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Gazetecilik tutuklandı

Müyesser Yıldız ile İsmail Dükel savcı tarafından ifadeleri alınmak üzere Adliye’ye
sevk edildi. İfadelerinin ardından...

Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız Müyesser Yıldız ve Tele1 Ankara Temsilcisi İsmail Dükel, Emniyet'teki
sorgularının ardından savcılığa sevk edildi. 19.00'da başlayan iki gazetecinin ifade verme işlemleri gece saat 22.40'ta
tamamlandı. Müyesser Yıldız ve İsmail Dükel ile şüpheli asker E.B. tutuklanmaları istemiyle nöbetçi sulh ceza hakimliğine
sevk edildi. Hakimlik sorgusunun ardından Müyesser Yıldız ve aynı kapsamda gözaltına alınan E.B. tutuklanırken, İsmail
Dükel adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Yıldız ve E.B., hakkında "kuvvetli suç şüphesi bulunması, delilleri karartma
ihtimali ve kaçma şüphesi" nedeniyle tutuklama kararı verildi. Müyesser Yıldız'ın adliyedeki son sözleri "zulmünüzde
boğulun" oldu.

Müyesser Yıldız ve İsmail Dükel'in sorgusu sırasında kalabalık bir TEM ve çevik kuvvet ekibi yoğun güvenlik önlemi aldı.
Gazetecilere 3 avukat sınırlandırılması konuldu. Savcılık sorgusu sürerken ve henüz sevk kararı açıklanmamışken ceza
hâkimliği salonunun hazırlandığı görüldü. Yıldız'ın ifadesini verdiği dakikalarda adliyenin elektiriklerin kesilmesiyle
karanlığa gömülmesi ise orada bulunanlar tarafından "anlamlı" olarak yorumlandı.

“TEMEL AMAÇ MÜYESSER HANIMIN DİJİTAL ARŞİVİNE ULAŞMAKTI”

Savcılığın gözaltına alma gerekçesi “siyasi ve askeri casusluk” (TCK328) olan Yıldız’ın mahkemeye “gizli kalması gereken
bilgileri açıklamaktan” (TCK329) sevk edilerek tutuklanması dikkat çekti.

Müyesser Yıldız’ın avukatı Erhan Tokatlı’nın tutuklama kararının ardından Yıldız’a isnat edilen suçlamaya kanıt olarak iki
haberi gösterildiğini açıkladı. Yani Yıldız hakkında verilen karar “Kim bu Hafter'le görüşen Türk komutanlar” ve “Libya'ya
hangi komutan gitti... Yerine kim geldi” başlıklı iki haberi oldu.

Avukat Tokatlı, soruşturmanın arkasında FETÖ organizasyonu olduğunu belirterek, “Soruşturmanın temel amacı da
Müyesser hanımın dijital arşivlerine ulaşmaktı” ifadelerini kullandı. Öyle ki Müyesser Yıldız’ın evinde yapılan aramada
kendisinin dışında ailesinin de telefon ve bilgisayarlarına imajı alınmadan el konmuştu.

“BU FETÖ’CÜLERİN KOTARDIKLARI BİR SORUŞTURMA”

Avukat Tokatlı yaptığı açıklamada, tutuklamaya gerekçe gösterilen iki haberi aktararak, “O iki haberin bir tanesi General
Hafter ile birlikte görüldüğünü yazdığı iki tane FETÖ’cü general diğeri de Libya’ya görevlendirilen bir Korgeneral ilgili
haber. O da atama emri daha önceden ifade edilmiş gizli olmadığı bir haber. Biz bu iki haberin nasıl bu ülkenin gizliliğini
ihlal ettiğini, nasıl ulusal çıkarları zedelediğini anlamak mümkün değil” ifadelerini kullandı.
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Haberlere erişim yasağının bile getirilmediğini hatırlatan avukat Tokatlı, “Madem ki bu haberler bu kadar gizliydi o zaman
bunların bir erişim yasağı olmalıydı. Ama bunları ben mahkemede cep telefonumdan açarak okuyabildim. Anladığımız
kadarıyla bizdeki karar şudur ki bu yeni bir FETÖ olayıdır. Temel amacı da Müyesser hanımın dijital arşivlerine
ulaşmaktır. Çünkü Müyesser hanımın biz dijital arşivlerine baktığımızda 15 Temmuz darbe davalarının hepsine iştirak
ettiği için o davaların ek klasörlerinde duruşmalarında elde edilen bilgilerin kripto darbecilerin ve kripto FETÖ’cülerin
açığa çıkma telaşıyla kotardıkları yargının, polisin, askerin içerisindeki kripto elemanlarıyla kotardıkları bir soruşturmadır
bu” diye konuştu.

İşte Müyesser Yıldız'ın suçlandığı ve erişim engeli dahi getirilmeyen o iki yazı:

MİLLETVEKİLLERİNDEN DESTEK

Ankara Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü’nde 4 gündür gözaltında bulanan Oda TV Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız
ve Tele1 TV Ankara Temsilcisi İsmail Dükel ve astsubay E. B. emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ardından akşam
saatlerinde Ankara Adliyesi’ne sevk edildi. CHP milletvekilleri Veli Ağbaba, Ali Mahir Başarır, Utku Çakırözer, Murat Emir, eski
Ankara Milletvekili Aylin Nazlıaka, Yıldız ve Dükel’in aileleri gazetecilere destek olmaya geldi.

TEPKİ ÇIĞ GİBİ BÜYÜDÜ

Tutuklama kararının ardından kamuoyunda tepki çığ gibi büyüdü. Milletvekilleri, gazeteciler, avukatlar ve vatandaşlar,
Müyesser Yıldız hakkındaki kararın açıklanmasının ardından tepkilerini sosyal medyadan dile getirdi.

İşte o paylaşımlar:

https://odatv4.com/vid_video.php?id=900F8
https://odatv4.com/yazar/muyesser-yildiz/kim-bu-hafterle-gorusen-turk-komutanlar-24121940.html
https://odatv4.com/yazar/muyesser-yildiz/yerine-kim-geldi-20012054.html














 

"GAZETECİLERİ SUSTURAMAZSINIZ"

Avrupa Gazeteciler Birliği (AEJ) Türkiye Temsilciliği, Basın Yayın ve İletişim Emekçileri Sendikası (HABER-SEN), Çağdaş
Gazeteciler Derneği (ÇGD), Türkiye Basın Yayın Matbaa Çalışanları Sendikası (DİSK BASIN-İŞ), Parlamento Muhabirleri
Derneği (PMD), Türkiye Gazeteciler Sendikası’nın (TGS) bulunduğu G9 Gazetecilik Örgütleri Platformu, Müyesser Yıldız’ın
tutuklanmasına tepki gösterdi.

Yapılan ortak açıklamada, “gazetecileri susturamazsınız” denildi.



Açıklama şöyle:

“Halkın gerçekleri öğrenmesini istemeyen iktidarlar, gazetecileri susturmak için her yola başvuruyor.

İktidar ve destekçileri tarafından gazetecilerin mesleki çalışmaları kapsamında yaptığı her iş suç kapsamına alınıyor, hatta
suç uyduruluyor. Gazeteciler açıkça hedef gösteriliyor.

İktidarın icraatını eleştiren haberler yapan gazeteciler, yazdıkları için de yazmadıkları için de suçlanmaya başladı.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca 8 Haziran’da Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız ve TELE1 Ankara Temsilcisi
İsmail Dükel gözaltına alındı.

Müyesser Yıldız ve İsmail Dükel'in gözaltına alınmasından sonra "kısıtlılık" gerekçesi ile avukatlara bile gözaltı nedenleri
hakkında bilgi verilmezken, iktidar destekçisi medyaya sızdırılan haberlerle mesleki çerçevede yapılan görüşmeler suç,
meslektaşlarımız da iddia edenlerin bile inanmayacağı absürt bir suçlamayla “casus” ilan edildiler.

Dört günlük gözaltı süresinin dolmasının ardından Oda TV Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız tutuklandı, TELE1 Ankara
Temsilcisi İsmail Dükel, adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Yıldız ve Dükel son dönemdeki hukuksuzlukların ilki değil maalesef sonu da olmayacak.

Daha iki ay önce, istihbarat görevlisinin cenaze töreni haberi gerekçesiyle Oda TV Haber Müdürü Barış Terkoğlu, Oda TV
Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan, Muhabir Hülya Kılınç, Yeni Yaşam Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Ferhat Çelik,
Yeni Yaşam Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Aydın Keser, Yeniçağ Gazetesi Yazarı Murat Ağırel tutuklandı. Çok sayıda gazeteci
hapishanede. Türkiye, Sınır Tanımayan Gazeteciler örgütünün Dünya Basın Özgürlüğü Endeksi'nde 2008’de 102. sırada yer
alan Türkiye 2019 yılında 180 ülke arasında 154'üncü sıraya düştü.

Bu tablo halkımıza da ülkemize de yakışmıyor.

Biz gazeteciler, özgür bir basın olmadan özgür bir toplumun da olamayacağı görev bilinciyle, her türlü baskıya karşın, halkın
haber ve bilgi alma hakkı için yazmaya devam edeceğiz.

İktidarı da Anayasa’ya, basın ve düşünceyi ifade özgürlüğüne saygılı olmaya, halkın haber alma hakkının önündeki tüm
engelleri kaldırmaya davet ediyoruz.

Biz aşağıda imzası bulunan meslek örgütleri olarak bir kez daha tekrarlıyoruz, gazetecilik suç değildir, görevlerini yaparken
gözaltına alınan ve tutuklanan meslektaşlarımız serbest bırakılmalı, hukuksuz uygulamalara son verilmelidir.”

NE OLMUŞTU

Müyesser Yıldız, üç gün önce "askeri casusluk" suçlamasıyla sabah saatlerinde gözaltına alınmıştı.

Müyesser Yıldız’ın gözaltına alınma nedeni olarak yaptığı 29 telefon görüşmesinde edindiği bilgileri haber yapmamasıydı.
Gözaltındaki dördüncü günde Müyesser Yıldız’ın Emniyet sorgusu sona erdi. Yıldız ve Dükel savcı tarafından ifadeleri
alınmak üzere Adliye’ye sevk edildi.

MÜYESSER YILDIZ'IN AVUKATINDAN İLK DEĞERLENDİRME

Müyesser Yıldız’ın Avukatı Erhan Tokatlı, Emniyet sorgusunun ardından ilk değerlendirmeyi Odatv’ye yaptı.

Avukat Tokatlı, “Soruşturması devam eden suçun oluşmadığı kanaatindeyiz. Ortada, somut anlamda alınan verilen bir
bilgi, belge yok. 4 günlük gözaltı dahi gereksiz. Müyesser Hanım çağırılıp, ifadesi alınabilirdi” dedi.
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Müyesser Yıldız ismail dükel arşiv
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